MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1246/2023 Em 1 5 de Maio de 2023

Câmara MunicJpql dç Arartiauara
Protocolo: 4841/2023 de 18/a5/2023 16:08
Documento: Resposta iio l à líldicdÇão llo 16G4/2023
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE L[GIS;LAT]VO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Paunicípal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

a''"'Hl; . !UWEH.=F!
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Ó

b-oes SANTos
ete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 12U44P2392G4747W
		2023-05-23T08:21:56-0300